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Harmonogram maturitných skúšok - mimoriadny termín -  8. september 2016
Anglický jazyk a literatúra - uč. anglického jazyka, 2. poschodie
[bookmark: _GoBack]Mgr. Silvia Gubová, Mgr. Tibenský, Mgr. Okapalová

	
	príprava
	začiatok odpovede
	koniec odpovede
	

	1.
	8.00
	8.20
	8.40
	Dominika Görfölová, 

	2.
	8.20
	8.40
	9.00
	Alžbeta Jedličková

	3.
	8.40
	9.00
	9.20
	Viktória Černáková




Slovenský jazyk a literatúra - uč. anglického jazyka, 2. poschodie
Mgr. Beáta Biliková, PhDr. Eckertová, Mgr. Sečanská
	
	príprava
	začiatok odpovede
	koniec odpovede
	

	1.
	9.30
	9.50
	10.10
	Dominika Görfölová

	2.
	9.50
	10.10
	10.30
	Alžbeta Jedličková



TČOZ1 – učiteľstvo pre MŠ a vychovávateľstvo  - pomaturitné št. učebňa 24, 1. poschodie
Mgr. Marta Čandiková, Mgr. Jana Jurovčáková, Mgr. Eva Repčíková
	
	príprava
	začiatok odpovede
	koniec odpovede
	

	1.
	8.40
	9.10
	9.40
	Mgr. Simona Ridzoňová



TČOZ2 – avč - učebňa č. 24, 1. poschodie
Mgr. Tatiana Filová, PaedDr. Horká, Mgr. Strakošová
	
	príprava
	začiatok odpovede
	koniec odpovede
	

	1.
	10.20
	10.50
	11.20
	Dominika Görfölová

	2.
	10.50
	11.20
	11.50
	Alžbeta Jedličková
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